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Duke u bazuar né Nenin 7, paragrafi 8 té Ligjit Nr. 08/L-145 pér Parandalimin
dhe Kontrollin e Integruar t& Ndotjes, Ministria e Mijedisit, Planifikimit
Hapésinor dhe Infrastrukturés né bashképunim me operatorin NP
“Termokos” SH.A. Prishting, organizojné:

DEBAT PUBLIK
Pér aplikacionin pér dhénien e Lejes Mjedisore té Integruar

Me daté: 14.02.2025, né ora: 10.00, n€ hapésirat e NP “Termokos” né rr. “28
Néntori", nr.181 né lagjen “Dardania” né Prishting, do té organizohet debat
publik nga operatori NP “Termokos” SH.A., né bashké&punim me Ministriné e
Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés.

Debati publik do té organizohet pér aplikacionin pér dhénien e Lejes
Mjedisore té Integruar. \

¢ Dardania p.n. 10000 < Tel: 038-543-210
Prishting, Kosove fax: 038-541-780
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